«Утверждаю»

  И.о. заместителя мэра города –

главы администрации

Советского района

   ____________Г.В. Диденко
Протокол № 49
заседания  единой комиссии по размещению

муниципальных заказов

в Советском районе г. Астрахани.
г. Астрахань                                                                                             «21» апреля 2008г.
Присутствовали:
Мартынов И.А.- первый заместитель главы администрации Советского района, председатель комиссии;
Мельник И.В. –  зам. председателя комиссии, начальник отдела экономических связей и развития территории

Шумный О.С. – начальник правового отдела;

Загидулина В.В. – заведующая  сектором муниципального заказа;

Хохлов С.Н.- начальник коммунального отдела.

Слушали Мартынова И.А., который сообщил, что согласно федеральному закону от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ  15  апреля 2008  т.г. на сайте управления муниципального заказа администрации города размещены запросы котировок цен на ликвидацию несанкционированных свалок на улицах Советского района г. Астрахани.   Максимальная цена контракта  59 440 руб. Срок выполнения работ – 45 дней.

Оплата производится после выполнения работ при  поступлении финансовых средств из городского бюджета.
                  Срок представления предложений определен с 15 апреля  2008 г. до 17 час. 00 мин.  21  апреля 2008 г.

                   Котировочные заявки поступили от    участников размещения заказа.

	ООО «САН-Сервис»
	ООО «Малахит»
	МУП г. Астрахани «Ремонтник»

	59 440 руб.
	59 440  руб.
	59 440  руб.

               Ликвидация несанкционированных свалок   в соответствии с требованиями п.74 ст. 17 Федерального закона № 128-ФЗ от 08.08.2001г.  «О лицензировании отдельных видов деятельности» и согласно Федеральному классификационному каталогу отходов, является видом деятельности на осуществление которого требуется лицензия.

             Однако участники размещения заказа на требования заказчика не смогли предоставить лицензии на указанный вид деятельности , в виду ее отсутствия.

              Таким образом котировочные заявки участников размещения заказов отклонены, а запрос котировочных заявок признан несостоявшимся.

Председатель комиссии                                                       И.А. Мартынов

Члены комиссии                                                                   И.В. Мельник

                                                                                                О. С. Шумный
                                                                                                С.Н. Хохлов

                                                                                                В.В. Загидулина